
SÅLD

REF. VIL25376

575 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 8 Sovrum till salu i Calafell, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  43717

8
Sovrum  

6
Badrum  

440m²
Planlösning  

165.848m²
Totalyta

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert hus på landet med 3 våningar, med pool och 16
hektar fruktträd och privat skog.

Bondgården är från 1500-talet och har totalrenoverats och utrustats med alla
bekvämligheter. Den har stora sovrum, trädgårdar med olivträd och en egen skog.

Huset är ordnat över tre våningar. Från huvudentrén finns tillgång till ett rymligt
atrium med högt i tak, vilket kan ses från de två övre våningarna på de inre balkonger.
Det finns också ett stort vardagsrum med öppen spis för de kallare månaderna, det
har också centralvärme i hela bondgården. Köket har ett stort frukostområde och
direkt tillgång till trädgården, där du kan samla grönsaker, fina örter och säsongens
frukt. Bottenvåningen har också ett dubbelrum med eget badrum och en separat
toalett. De resterande sju sovrummen och fyra badrummen är fördelade över de övre
våningarna. Några av sovrummen har eget badrum, medan andra har egen balkong.

Utanför fastigheten kan vi njuta av panoramautsikten över dalen och bergen. Här
hittar vi en grillplats, en stor pool och en jacuzzi med plats för fem personer.

Bondgården har en egen brunn som är 230 meter djup för dricksvatten och en 6 000
liters tank, samt ett system med solpaneler för att generera el till poolen och jacuzzin
och för varmvattnet i huset.

Bondgårdskomplexet är inhägnad och har ett larmsystem, både inomhus och ute, för
din säkerhet och komfort. Fastigheten ligger nära många sevärdheter och nöjen, bara
en kort bilresa från de fantastiska sandstränderna i Calafell, nöjesparken Port
Aventura eller kavakällarna i området.

lucasfox.se/go/vil25376

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Öppen spis, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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